banners,  panfletos,  adesivos,  convites,  certificados,  dentre  outros),  conforme
especificações,  quantidades  e  padrões  de  qualidade  estabelecidos  no  Termo  de
Referência,  visando  atender  às  demandas  institucionais  da  Câmara  Municipal  de
Grossos/RN., no valor total de  R$ 45.155,00 (quarenta e cinco mil, cento e cinquenta e
cinco reais ) ancorado no Art. 75, inciso II, da lei Federal nº 14.133/2021 

Grossos/RN, 26 de setembro de 2025.

Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Grossos